平成 26 年 11 月 28 日

報道関係者 各位

「高知労働局長建設現場パトロール」の実施時間の変更について

昨日（11/27）記者発表しました「年末労働災害ゼロに向けて 高知労働局長建設現場

パトロールの実施について」の実施時間を下記のとおり変更しましたのでご連絡します。

記

１ 日時  平成２６年１２月２日（火） １３：３０（13:15 集合）～ １５：1０

２  現場  株式会社竹中工務店 施工

       工事名称  社会医療法人近森会 近森リハビリテーション病院新築工事

       所在地  高知市廿代町３９－１他

３ パトロールのスケジュール

  ・ 13：15   現場事務所に集合（現場事務所：はりまや町 3-3-3 KU ビル 3 階会議室）

※ 別紙を参照ください。

  ・ 13：30   安全集会（現場事務所）

          13:30 ～ 14:00 （30 分）

    （工事現場へ移動）

  ・ 14：05  工事現場パトロール（工事現場）

                14:05 ～ 14:50 （45 分）

    （現場事務所へ移動）

  ・ 14：55    講評（現場事務所）

14:55 ～ 15:10 （15 分）

  ・ 15：10   パトロール終了（予定）

                      （お問合せ先）

                         高知労働局労働基準部健康安全課

                            課長     掛水 敏光

                            安全専門官  門脇 功一

                             ☎  088（885）6023

※ 取材をお待ちしております。事前の申込みは不要です

高知県高知市廿代町３９-１他
社会医療法人近森会　近森リハビリテーション病院新築工事

tel (088)882-4830 （担当者 吉松）
fax (088)882-4831

事務所；高知市はりまや町３-３-３ＫＵビル３階会議室

別紙

■工事現場（作業所）・現場事務所（集合場所）　案内図

※　注意事項

１　現場事務所・工事エリアに駐車ス

ペースは、ありません。周辺の有料

駐車場に駐車し、現場事務所へ集

合してください。

　また、周辺道路への路上駐車・停

車は、禁止です。

２　現場敷地内はヘルメットの着用が

必要ですので、各自でヘルメットをご

用意ください。（なお、貸出用ヘル

メットの用意有り）

作業所

事務所